



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	12.11.2013	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA. ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM					

COMPOSICION QUIMICA														
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	V	Nb(Cb)	Ti	
239347	ASTM A 572 50 T1 REV12	0.063	0.812	0.013	0.007	0.0818	0.027	0.021	0.022	0.010	0.003	0.036	0.003	
239351	ASTM A 572 50 T1 REV12	0.057	0.807	0.017	0.008	0.0747	0.029	0.022	0.022	0.011	0.004	0.038	0.003	

PRUEBAS AL PRODUCTO							
COLADA	NO.ROLLO	PLANCHON	ESPEJOR(Plg.)	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.	T.ELONG.
239347	5654072	5010	0.1875	64.681(KSI)	75.002(KSI)	40(%)	2
239347	5659048	5020	0.3125	63.601(KSI)	72.081(KSI)	35(%)	2
239347	5654071	6020	0.1875	64.442(KSI)	74.617(KSI)	40(%)	2
239347	5654039	6040	0.3750	64.924(KSI)	79.159(KSI)	42(%)	2
239351	5662038	6010	0.1875	64.462(KSI)	76.687(KSI)	40(%)	2

PRODUCTO EMBARCADO							
COLADA	NO.ROLLO	ESPEJOR(Plg.)	ANCHO(Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENIREGA	PED.CLIENTE
239347	5654072	0.1875	60.0000	0000147353	000010	1001850179	16694
239351	5662038	0.1875	60.0000	0000147353	000010	1001850179	16694

COLADA	NO.ROLLO	NORMA
239347	5654072	A568/A635
239351	5662038	A568/A635

FIN DE DATOS